財團法人張榮發基金會函

地址:台北市中正區中山南路 11 號九樓

71<..辨單位:文教都失妮縛

電話: (02)2351-6699 分機 6102

傳真 : (02)239 1-5187

受文者:如行文單位

發文日期:中華民國 11 2 年 08 月 30 日

發文字號:基金會(文)字第 23085 號

遠別 : 普通

附件 : 無

主話:有 關本會 112 學年度清寒學生助學金乙案，請依說明辨理。

說明:

一、本會為扶助家境清寒學生安心就學，特提供清寒助學金，詳見本會

申請辦法 。 全台海事大專院校航運相關科系不適用本辦法， 言青另依

本會發布之航運料系助學金申請辦法提出申請。

二 、 依據「財團法人法」第 25 條規定，須公開接受補助者的姓名及補助

金額，詳參申請辦法第九條 。

- 、申請要點 :

(一) 申 請名額及時間 :每校五名為原則，並請於開學日起至 2023

年 10 月 18 日止，完成申請 。

(二)成績標準 : 前學期學業平均成績 80 分以上 。

(三)發放金額 : 每人新台幣肆萬元整 。

(四) 申請程序:

卜 線上填報 :

線上填報相關資訊將以電子郵件寄送至貴校承辦人信

箱 ，承辦人若有異動，煩請與本會聯繫。

請承辦人於申請期限內，依本會 E-mail 發送之帳號密

碼完成線上填報作業，網址 :http ://www.cvff.org.tw'

張榮發基金會文教部/助學申請/助學專案申請

共 2 頁第1頁

2 、申請文件:

完成線上填報後，請於線上列印名冊，並填具基本資

料，經承辦人及承辦單位用印後，連同申請文件於截

止期限內郵寄至本會，逾期恕不受理。

四、本會助學金申請需經學校初審，再函送本會核定辦理，本會保留最

終發放名額、決定權利 。 若有與事實不符或下列情事者，本舍得取消

申請資格，且恕不退件:申請表非本人填寫、申請表未蓋校印、逾

期送件、個別申請、文件缺漏不齊 。

五、申請辦法及表單請至官網下載 :htto://www.cvff.org.tw/scholarship

本辦法如有未盡事宜得隨時修訂之，並以本會主罔站公告為準 。

六、 E-mail 附件:助學金申請辨法、申請表、中長密通知函、線上申請操

作手冊 。

正本: 固立政治大學 、 固立臺灣大學 、 固立臺灣師範大學、國立成功大學、國立中興大學 、 國立陽明交通大學 、 國立中
央大學、國立中山大學、國立金灣海洋大學、國立中正大學、固立為必師範大學、國立彰化師範大學、固立全北

大學、國立嘉義大學、國立為雄大學 、 國立來攀大學、國立暨南國際大學、國立全7牙科技大學 、 國立雲林科技大

學、國立屏來科技大學 、 國立全北科技大學、固立全北藝街大學、國立全~~藝街大學、國立金來大學、國立宜的

大學、國立聯合大學、固立虎tt科技大學、國立全南色色街大學、國立全南大學、國立全北教育大學、國立全中教

育大學 、 固立澎湖科技大學、國立動益科技大學、國立體育大學 、 國立全北護理健康大學 、 國立高雄串串旅大學、

固立金門大學、國立全灣體育運動大學、國立全中科技大學、固立全北商業大學、國立屏來大學 、 國立高雄科技

大學 、 全北市立大學 、 國立全灣戲曲學院、國立金 1有護理專科學校 、 國立金來.w.科學校、來海大學 、 輔仁大學、

來吳大學 、中原大學、淡江大學、中國文化大學、逢甲大學 、 靜宜大學、長庚大學、元智大學、 4生守大學 、 t些新

大學、銘傳大學、1t且是大學、朝陽科技大學、高t.lt醫學大學、 f有拳大學、大向大學、南奎利技大學、嘉南 自惠互里大

學、謝德科技大學、慈濟大學、中山醫學大學、能箏科技大學、輸美科技大學 、 弘光科技大學、中國盤樂大學、

f進行科技大學、正修科技大學、萬能科技大學、胡志科技大學、大仁科技大學、嶺來科技大學、中國科技大學、

中全科技大學 、 亞洲大學、佛光大學、台南應用科技大學 、 元冷盤~科技大學、素文科技大學、中華醫事科技大

學 、 德明財經科技大學 、 倫光科技大學、 Jf-和科技大學 、 長庚科技大學、金北城市科技大學 、 經吾科技大學、文

5在外語大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學 、亞來技術學院、經國管理暨健康學院 、 馬偕醫學院、仁

德醫護管理專科學校 、樹人醫護管理專科學校、耕等健康管理專科學校、敏患醫護管理專科學校、育笑聲言重管理

專科學校 、 替自仁醫護管理專科學校 、 新生醫t量管理專科學校 、大吉拉大學、真正里大學、崑山科技大學、明新科技大

學 、 長縈大學、開兩大學、來~科技大學 、 南開科技大學 、中 華大學、吳鳳科技大學、修平科技大學 、 宏國德、森
科技大學、南亞技術學院 、 自楚、車醫護管理專科學校、聖母醫護管理學科學校 、至文理科技大學、 J悠濟科技大學

副本 :本會文教部

州長錶總，Ä

共2頁第2頁